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oraz

mają zaszczyt zaprosić na

FESTIWAL UCZELNI
MAŁOPOLSKA PRZYSZŁOŚCI

26 i 27 LISTOPADA 2025

Program

26 listopad

27 listopad

10:00

10:00

10:30-14:00

10:30-14:00

Uroczyste otwarcie Festiwalu Uczelni

Uroczyste otwarcie Festiwalu Uczelni

Spotkania towarzyszące

Spotkania towarzyszące

więcej na uczy.plmalopolska

Organizator: Województwo Małopolskie ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków | tel.: +48 (12) 61 60 700 | ek.sekretariat@umwm.malopolska.pl | malopolska.pl
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